
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 22.01.2021 № 10-п  С.Ермак 

 

Об утверждении реестра объектов, расположенных на территории Ермаковского 

сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, 

пребывание на которых представляет угрозу жизни и здоровью граждан  

 

 

В целях минимизации рисков неблагоприятных происшествий с гражданами, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ермаковского 

сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый реестр объектов, расположенных на территории 

Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской 

области, пребывание на которых представляет угрозу жизни и здоровью граждан. 

2.  Заместителю Главы сельского поселения организовать на постоянной основе 

работу по актуализации реестра путем внесения в него сведений о выявлении 

(возникновении), ликвидации объектов, пребывание на которых представляет угрозу 

жизни и здоровью граждан. 

3. Руководителям образовательных учреждений, расположенных на территории 

Ермаковского сельского поселения, довести настоящее постановление до сведения 

учащихся и их родителей (законных представителей). 

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста 

на информационных стендах, расположенных в установленных местах на территории 

сельского поселения, и обеспечить размещение его текста на официальном сайте органов 

местного самоуправления сельского поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                      В.Н. Немцева 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению  

Администрации сельского поселения  

от 22.01.2021 № 10-п 

 

 

 

Реестр объектов, расположенных на территории Ермаковского сельского поселения 

Нововаршавского муниципального района Омской области, пребывание на которых 

представляет угрозу жизни и здоровью граждан  

 

 

1. Здание Карамановской ООШ, расположенное по адресу: а.Караман ул. Школьная 

д.5; 

2. Здание магазина, расположенного по адресу: а.Алкул ул. Центральная д.16; 

3. Домовладение, расположенное по адресу: с.Ермак ул. Совхозная д.44; 

4. Домовладение, расположенное по адресу: а.Алкул ул. Победы д.8. кв.1. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

   22.01.2021       г                           с.Ермак                                                            №      8 

                                       АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ 

    

 

 

 

               Постановление администрации Ермаковского сельского поселения № 10-п  

от 22.01.2021  «Об утверждении реестра объектов, расположенных на территории 

Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района 

Омской области, пребывание на которых представляет угрозу жизни и здоровью 

граждан»  было обнародовано  на территории Ермаковского сельского поселения  

путем вывешивания на досках объявлений в общественных местах 22.01.2021  г: 

 

1. В с.Ермак – на доске объявлений у магазина ООО «Ермак +», на 

доске объявлений у магазина «Гранит»  ИП Маликов Т.А., 

2. В а.Алкул – на доске объявлений в конторе  СПК «Ермак», 

3. В а.Караман -  на доске объявлений в конторе СПК «Ермак», 

4. В с.Береговое – на доске объявлений  в конторе СПК «Ермак», 

5. В с.Александровка – на доске объявлений в конторе СПК «Ермак», на 

доске объявлений у Дома культуры. 

 

 

  

  

 

 

Глава  Ермаковского 

 сельского поселения                                                               В.Н.Немцева 

  

 


